РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

          24.05.2016                                          г. Змеиногорск                                          № 22

О разрешении на продажу здания
детского сада под разбор на
строительные материалы

 В связи с невостребованностью и отсутствием покупателей на здание детского сада, расположенное по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, село Лазурка, ул. Центральная, д. 3, Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района Алтайского края, статьей 21 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,
РЕШИЛ:

1. Разрешить продажу здания детского сада, расположенного по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, село Лазурка, ул. Центральная, д. 3, под разбор на строительные материалы через аукцион, начальную стоимость продажи установить в сумме 54 746,00 (пятьдесят четыре тысячи семьсот сорок шесть) рублей 00 коп.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района.
Глава города

        В.Г. Прокин